La SARL « Le Moulin des Délices », identifiée au SIREN 918 913 518, est représentée par ses 
gérants Monsieur Walter CHARREAU et Madame Céline SICOT. Les gérants, résidents au sens de 
la règlementation fiscale, sont de nationalité française. 
Le bail est consenti moyennant un loyer annuel de six mille sept cent quarante euros (6 740 
Euros), payable en douze termes égaux de cinq cent soixante et un euros et soixante-sept 
centimes (561,67 Euros) chaque mois. Ce loyer correspond à la valeur locative et s'entend hors 
droits, taxes et charges. Les parties sont informées que le déplafonnement du loyer s'applique si,

[...]

Le conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, 
- approuve la conclusion d'un bail commercial avec la SARL « Le Moulin des Délices » pour 

l'exploitation d'une boulangerie au 57 Avenue René Caillé - 17620 Champagne. 
- fixe le loyer annuel à six mille sept cent quarante euros (6 740 Euros), payable en douze termes 

égaux de cinq cent soixante et un euros et soixante-sept centimes (561,67 Euros) chaque mois. 
- détermine une provision sur les charges, taxes et prestations à la charge du preneur, fixée à 

soixante-dix euros (70 Euros), ajustable chaque année en fonction des dépenses effectuées